

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 10

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2014 A 31/07/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACIDO SULFURICO PA	LT	001523 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000 14/07/2014 00001821	1,000	56,0000	56,00
AÇO 3/8 CA50 (10MM)	BR	002205 PORTOFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	00000 16/07/2014 00008137	20,000	31,6245	632,49
AÇO 5/16 CA50 (8MM)	BR	002204 PORTOFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	00000 16/07/2014 00008137	20,000	22,3155	446,31
ACUCAR CRISTAL 05 KG.	PC	000525 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 31/07/2014 00020166	60,000	8,8000	528,00
ACUCAR REFINADO 01 KG.	PC	000621 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000 31/07/2014 00020166	13,000	2,6200	34,06
AMIDO SOLÚVEL	FR	002203 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000 14/07/2014 00001821	1,000	16,0000	16,00
ARAME RECOZIDO TORCIDO	KG	000500 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 01/07/2014 00001161	3,000	7,9000	23,70
	KG	000500 LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000 10/07/2014 00000313	10,000	8,5000	85,00
ASSINATURAS DIVERSAS (JORNAL/REV/ETC)	UN	000541 IOB-INF OBJETIVAS PUBL JURIDICAS LTDA	00000 29/07/2014 01074710	1,000	986,0000	986,00
BATERIA 60 A	UN	001116 CARGA DISTR DE COMPONENTES E BATERIAS LTDA ME	00000 15/07/2014 00002254	1,000	125,0000	125,00
BATERIAS DIVERSAS - PARA CAMINHÕES	UN	001296 CARGA DISTR DE COMPONENTES E BATERIAS LTDA ME	00000 31/07/2014 00002287	1,000	390,0000	390,00
BATERIAS DIVERSAS AUTO/MOTO/RETRO/BONGO	PÇ	000408 CARGA DISTR DE COMPONENTES E BATERIAS LTDA ME	00000 31/07/2014 00002287	1,000	125,0000	125,00
BATERIAS DIVERSAS EQUIPAMENTOS DIVERSOS	UN	001567 MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000 29/07/2014 00000281	1,000	220,0000	220,00
BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	UN	001403 JOEVAL IND COM ARTEFATOS CIMENTO LTDA.	00000 18/07/2014 00003533	100,000	2,1700	217,00
BOMBAS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000037 HELIFAB BOMBAS E ACESSÓRIOS LTDA	00000 10/07/2014 00024365	5,000	300,5820	1.502,91
	UN	000037 IMBIL IND E MANUT DE BOMBAS ITA LTDA	00000 15/07/2014 00060145	51,000	142,5375	7.269,41
	UN	000037 TER PRESS COM. E MONTAGENS LTDA	00000 18/07/2014 00000062	2,000	135,6000	271,20
BUCHA DE REDUÇÃO 3/4 X 1/2	PÇ	001992 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 23/07/2014 00000303	4,000	0,6000	2,40
CABO COAXIAL RGC	MT	001521 TORRES RADIO E TELEVISAO LTDA	00000 15/07/2014 00073470	15,000	7,5000	112,50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 10

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2014 A 31/07/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CABOS P/ ROLO PINTURA	UN	002199	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	04/07/2014	00007971	2,000	6,0000	12,00
CAL CONSTRUÇÃO	SC	000459	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	01/07/2014	00001161	4,000	7,9500	31,80
	SC	000459	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/07/2014	00000303	18,000	8,5000	153,00
CALÇA SOCIAL MASCULINA - CONFECÇÃO	PÇ	001727	RAFAEL AUGUSTO SUDÁRIO SOROCABA ME	00000	10/07/2014	00001377	212,000	38,9000	8.246,80
CAMISA MOD. MASC. BRANCAS Nº DIVRS.	PC	000507	RAFAEL AUGUSTO SUDÁRIO SOROCABA ME	00000	10/07/2014	00001377	265,000	39,9000	10.573,50
CANETA RETRO / CD	UN	002197	W. Y. TAHARA - ME	00000	04/07/2014	00000919	2,000	3,5500	7,10
CANETA TIPO BIC CRISTAL CX C/50 CORES	PC	000599	W. Y. TAHARA - ME	00000	04/07/2014	00000919	2,000	37,4500	74,90
CARTUCHO JATO DE TINTA HP 122 COLORIDO	UN	002240	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	00000	31/07/2014	01666522	1,000	34,9000	34,90
CARTUCHO JATO DE TINTA HP 122 PRETO	UN	002239	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	00000	31/07/2014	01666522	1,000	29,9000	29,90
CARVÃO ATIVADO UMECTADO PULVERIZADO	KG	001780	GUARAMEX COMERCIAL LTDA	00000	31/07/2014	00002517	1.000,000	5,2000	5.200,00
CHOCOLATE EM PO	LATA	000526	COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	31/07/2014	00020166	130,000	7,1000	923,00
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	08/07/2014	00018419	50,000	23,3800	1.169,00
	SC	000540	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	21/07/2014	00018617	50,000	23,3800	1.169,00
CLORETO DE SODIO PA	FR	001525	NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000	14/07/2014	00001821	1,000	136,0000	136,00
CLORO EM GAS	KG	000003	GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	31/07/2014	00057814	900,000	5,7100	5.139,00
COLA BASTÃO 40 GR	TUBO	000098	W. Y. TAHARA - ME	00000	04/07/2014	00000919	20,000	7,4500	149,00
COLAS DIVERSAS USO OPERACIONAL/OBRAS	UN	001497	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	01/07/2014	00001161	3,000	13,5000	40,50
	UN	001497	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/07/2014	00000303	3,000	4,9000	14,70
CONJ. CONEXÕES 3/4 PVC AZUL P/ CX PADRÃO	UN	001891	BETHEL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOS LTDA EPP	00000	15/07/2014	00001217	400,000	12,0000	4.800,00
CONJUNTO DVR STAND ALONE 4 CANAIS + ACES	UN	002157	TECHLAN SERV. E COM. EM TECNOLOGIA LTDA	00000	07/07/2014	00000304	1,000	2.370,0000	2.370,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 10

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2014 A 31/07/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	01/07/2014	00001161	1,000	23,0000	23,00
	UN	000464	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/07/2014	00000303	7,000	12,7000	88,90
CORRETIVO LÍQUIDO E/OU FITA	PC	001223	W. Y. TAHARA - ME	00000	04/07/2014	00000919	3,000	1,6000	4,80
CORTA VERGALHÕES	UN	002210	CAPIFER COM DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME	00000	18/07/2014	00002895	1,000	216,0000	216,00
COTOVELO AZUL 25 X 3/4	PÇ	002041	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/07/2014	00000303	3,000	5,0000	15,00
COTOVELO ROSCA 3/4	PÇ	002149	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/07/2014	00000303	30,000	2,5000	75,00
CREME VEGETAL 250G	POTE	001009	COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	31/07/2014	00020166	85,000	2,2800	193,80
CURVA 90 FD BOLSAS JE DN 400MM	PÇ	002217	TUBOS E CONEXÕES SUNS DO BRASIL EIRELI - EPP	00000	21/07/2014	00001599	10,000	1.250,0000	12.500,00
CURVA C11JGS DN 400MM	UN	002230	NOVOS TEMPOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	00000	29/07/2014	00001433	1,000	633,7800	633,78
CURVA C22JGS DN 400MM	UN	002231	NOVOS TEMPOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	00000	29/07/2014	00001433	1,000	667,3600	667,36
CURVA FºFº FL 90º DN 150MM - 6"	PÇ	001463	NOVOS TEMPOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	00000	29/07/2014	00001433	10,000	254,7900	2.547,90
DISCO CORTE FERROSO 230MM	PC	000963	PORTOFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	00000	16/07/2014	00008137	20,000	7,1340	142,68
ESPÁTULA	UN	002198	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	04/07/2014	00007971	1,000	5,0000	5,00
	UN	002198	TINTAS TAPERÁ COMERCIAL LTDA	00000	18/07/2014	00003746	2,000	7,7100	15,42
ESQUADRIAS DE FERRO (PORTAS, VITROS ...)	PÇ	002236	THAIS G. FELIX CIA LTDA ME	00000	29/07/2014	00000212	10,000	423,0000	4.230,00
	PÇ	002236	VALTER FELIX FILHO - ME	00000	31/07/2014	00000159	1,000	750,0000	750,00
EXTREMIDADE EBF JE 200 MM 8"	PÇ	000807	NOVOS TEMPOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	00000	29/07/2014	00001433	1,000	237,8100	237,81
EXTREMIDADE EFJGS10 DN 400MM 14"	UN	002226	NOVOS TEMPOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	00000	29/07/2014	00001433	4,000	688,0000	2.752,00
EXTREMIDADE EFJGS10/16 DN 150MM 6"	UN	002227	NOVOS TEMPOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	00000	29/07/2014	00001433	3,000	168,0000	504,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 10

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2014 A 31/07/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
EXTREMIDADE EPF10 DN 400MM 14"	UN	002225	NOVOS TEMPOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	00000	29/07/2014	00001433	4,000	964,0000	3.856,00
FACA 2 PONTAS 350MM P/ MAQ CORTAR GRAMA	UN	001741	ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME	00000	04/07/2014	00001663	3,000	18,0000	54,00
FERRAGENS DIVERSAS (SERRALHERIA)	PC/KG	000706	CAPIFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P CONSTRUÇÃO LTDA ME	00000	02/07/2014	00047322	94,770	5,0121	475,00
FERRO CONSTRUÇÃO - BARRA	BR	001662	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	01/07/2014	00001161	13,000	32,5231	422,80
FILTROS. LUBRIFIC. ACESSÓRIOS	UN	000533	MURIQUE & MURILO BELO SEGATO EPP	00000	14/07/2014	00005059	36,500	22,7370	829,90
FITA CREPE 48MM X 50M	UN	001558	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	01/07/2014	00001161	5,000	11,5000	57,50
FOGÃO 4 BOCAS	UN	002207	MAGAZINE LUIZA S.A	00000	17/07/2014	00672589	1,000	350,0000	350,00
GAS DE COZINHA (P.12/P.13)	BT	000405	NOGUEIRA COM. DE GÁS E ÁGUA MINERAL LTDA ME	00000	16/07/2014	00000025	7,000	47,0000	329,00
GASOLINA	LT	000394	PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	08/07/2014	00062014	1.189,370	2,7060	3.218,44
GAVETEIRO COM 3 GAVETAS	UN	002200	OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME	00000	07/07/2014	00000260	1,000	335,0000	335,00
GAVETEIRO COM 4 GAVETAS	PÇ	000581	OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME	00000	07/07/2014	00000260	1,000	345,0000	345,00
GRAXA BALDE DE 20 KG	BALD	000414	COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	01/07/2014	00173145	2,000	300,0000	600,00
IMPRESSORA HP DESKJET 1000 CH340C	UN	002238	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	00000	31/07/2014	01666522	1,000	189,0100	189,01
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO UN.	UN	001532	KÚBIKA IND. COM. DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	00000	23/07/2014	00000208	121,000	2,2000	266,20
JARDINAGEM DIVERSOS E ACESSORIOS	UN	000864	ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME	00000	04/07/2014	00001663	2,000	19,5000	39,00
	UN	000864	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	18/07/2014	00000097	5,000	20,0000	100,00
JUNÇÃO FD FLANGES PN10 DN 400X400MM	PÇ	002216	TUBOS E CONEXÕES SUNS DO BRASIL EIRELI - EPP	00000	21/07/2014	00001598	1,000	2.750,0000	2.750,00
LADRILHOS DE CALCADA PRETO E BRANCO	PC	000463	CIMARTEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000	08/07/2014	00003966	500,000	1,2800	640,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 10

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2014 A 31/07/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000	08/07/2014 00000383	3.186,000	1,1900	3.791,34
	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000	08/07/2014 00000382	760,000	1,1900	904,40
LEITE	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	16/07/2014 00007880	382,000	2,2000	840,40
	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	16/07/2014 00007879	100,000	2,2000	220,00
LINHA DE NYLON P/ PEDREIRO	PC	000373 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/07/2014 00000303	1,000	5,5000	5,50
LIXA FERRO	UN	001889 TINTAS TAPERÁ COMERCIAL LTDA	00000	18/07/2014 00003746	15,000	3,3900	50,85
LONA PLÁSTICA	MT	001108 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	01/07/2014 00001161	3,000	2,5000	7,50
	MT	001108 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	18/07/2014 00000097	30,000	7,2000	216,00
LUVA SOLDAVEL 1"	PÇ	002223 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/07/2014 00000303	2,000	1,2000	2,40
MAÇA GALA	KG	001961 SUPERMERCADO BENEDETTE LTDA	00000	25/07/2014 00004752	89,050	5,4841	488,36
MADERIT - MEDIDAS DIVERSAS	CHAPA	001318 LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000	10/07/2014 00000313	8,000	37,0000	296,00
MALHA DE FERRO	PÇ	002196 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	01/07/2014 00001161	4,000	49,7500	199,00
MALHA DE FERRO 15X15 FIO 3,4 (TELA0	BR	002206 PORTOFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	00000	16/07/2014 00008137	20,000	33,7125	674,25
MANGUEIRAS EM GERAL- MALEÁVEL/CRISTAL/PVC	MT	000800 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/07/2014 00000303	2,000	4,5000	9,00
	MT	000800 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000	29/07/2014 00074461	50,000	6,9000	345,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 CASA GUARANI MAT. CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000	02/07/2014 00000419	6,000	28,4333	170,60
	UN.	000492 CAPIFER COM DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME	00000	18/07/2014 00002895	2,000	19,0000	38,00
	UN.	000492 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000	29/07/2014 00074342	17,000	22,3529	380,00
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000	18/07/2014 00002593	43,000	7,3814	317,40
MONITOR LED 19,5"	PÇ	002099 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000	22/07/2014 00010988	1,000	389,0000	389,00
NIPLE 1/2	PÇ	002001 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/07/2014 00000303	2,000	0,6000	1,20

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 10

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2014 A 31/07/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
NITRATO DE AMONIO SOL 48%	TON	002168 RELUZ QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	00000 21/07/2014 00005901	10,410	795,0000	8.275,95
NOBREAK 700 VA	UN	001110 SUPRION SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA ME	00000 16/07/2014 00005603	3,000	329,0000	987,00
OLEO DIESEL COMUM	LT	000402 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000 08/07/2014 00001056	147,238	2,4790	365,00
OLEO DIESEL S10	LT	001923 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 08/07/2014 00062014	2.436,010	2,2610	5.507,82
OLEO URSA TEXACO LA 3/40 - DIESEL	LT	001573 MURIQUE & MURILO BELO SEGATO EPP	00000 23/07/2014 00005085	24,000	12,4000	297,60
PAPEL FILTRO QUALITATIVO 125MM	CX	001470 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000 14/07/2014 00001821	20,000	5,9000	118,00
PASTA COM ELÁSTICO	UN	001616 W. Y. TAHARA - ME	00000 04/07/2014 00000919	5,000	2,3300	11,65
PASTA EM L PLÁSTICA	PC	000966 W. Y. TAHARA - ME	00000 04/07/2014 00000919	10,000	1,2000	12,00
PASTA SANFONADA	UN	001986 W. Y. TAHARA - ME	00000 04/07/2014 00000919	1,000	24,9500	24,95
PEÇAS MANUTENÇÃO EXTINTORES PREDIAIS	PÇ	002237 ELAINE ALVES PORTO FELIZ ME	00000 29/07/2014 00000145	8,000	18,7500	150,00
PEÇAS PARA REPARO EM FILTRO E BEBEDOUROS	PÇ	002086 GAMA FILTROS E REFRIGERAÇÃO LTDA ME	00000 21/07/2014 00000128	1,000	130,0000	130,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 CLAUDINEI ALVES DO AMARAL ME	00000 08/07/2014 00001413	7,000	27,8571	195,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS BONGOS	PÇ/UN	002105 K NORTE SOROCABA DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	00000 07/07/2014 00017466	12,000	51,8925	622,71
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOES	PC	000998 POSTO DE MOLAS MARECHAL RONDON LTDA ME	00000 25/07/2014 00002878	16,000	83,5750	1.337,20
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS MOTOCICLETA	PC	000796 MOTO FORTY DISTRIBUIDORA DE MOTOS LTDA	00000 22/07/2014 00009513	9,000	26,0933	234,84
PEÇAS/ACESSORIOS/VIATURAS DIVERSAS	PÇ	000203 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000 25/07/2014 00007391	47,000	25,4255	1.195,00
	PÇ	000203 PORTO AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA ME	00000 29/07/2014 00005229	7,000	23,5714	165,00
PENEIRA	UN	001589 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 01/07/2014 00001161	1,000	16,0000	16,00
PERA	KG	002083 SUPERMERCADO BENEDETTE LTDA	00000 25/07/2014 00004752	32,180	6,9904	224,95
PILHA ALCALINA AA	CART	001344 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000 04/07/2014 00007971	2,000	44,0000	88,00
PILHAS - D I V E R S A S	UN	000094 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 18/07/2014 00000097	12,000	2,4000	28,80

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 7 de 10

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2014 A 31/07/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PINCEL / TRINCHA PINTURA	UN	001831	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	01/07/2014	00001161	5,000	3,0000	15,00
	UN	001831	TINTAS TAPERÁ COMERCIAL LTDA	00000	18/07/2014	00003746	5,000	12,8800	64,40
PLACAS / SINALIZAÇÃO SEGURANÇA	UN	001508	ELAINE ALVES PORTO FELIZ ME	00000	29/07/2014	00000145	5,000	35,0000	175,00
PNEU 12.5/80X18 10LS DIANTEIRO RETRO JCB	UN	002235	COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A	00000	29/07/2014	00025706	2,000	1.107,0000	2.214,00
PO DE CAFE 500 GR.	PC	000524	COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	31/07/2014	00020166	200,000	6,9000	1.380,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996	RINEN IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000	15/07/2014	00148483	13.000,000	1,1700	15.210,00
PONTALETE EUCALIPTO / PINUS	PÇ	001034	LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000	10/07/2014	00000313	20,000	13,0000	260,00
PONTEIRO MAX (MARTELETE / ROMPEDOR)	PC	001273	MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000	29/07/2014	00000281	2,000	48,0000	96,00
PREGO 18 X 27	KG	001059	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	01/07/2014	00001161	1,000	7,5000	7,50
	KG	001059	LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000	10/07/2014	00000313	14,000	9,0000	126,00
REDUÇÃO RFF10 DN 400 X 300MM	PÇ	002228	NOVOS TEMPOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	00000	29/07/2014	00001433	2,000	1.087,0000	2.174,00
REDUÇÃO RFF10/16 DN 200 X 150MM	UN	002229	NOVOS TEMPOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	00000	29/07/2014	00001433	2,000	258,0000	516,00
REGISTRO FLANGEADO 06"	PÇ	001459	STARTUBO COML. LTDA EPP	00000	21/07/2014	00000283	5,000	540,0000	2.700,00
REGISTRO PARA BOTTIÃO DE GÁS DE COZINHA	UN	001581	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/07/2014	00000303	1,000	15,9000	15,90
REGISTRO PBA CUNHA BORRACHA 060MM	PÇ	001457	STARTUBO COML. LTDA EPP	00000	21/07/2014	00000281	35,000	200,0000	7.000,00
REGISTRO PBA CUNHA BORRACHA 110M	PÇ	001458	STARTUBO COML. LTDA EPP	00000	21/07/2014	00000282	15,000	310,0000	4.650,00
ROLO PARA PINTURA - TAMANHOS DIVERSOS	UN	001815	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	01/07/2014	00001161	1,000	10,0000	10,00
	UN	001815	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	04/07/2014	00007971	2,000	22,0000	44,00
SAPATOS FEMININOS	PAR	000553	LOJA AZUL LTDA EPP	00000	16/07/2014	00000916	10,000	90,9000	909,00
SARRAFO PINUS 15 X 2,5	UN	001065	LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000	10/07/2014	00000313	40,000	7,5000	300,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 8 de 10

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2014 A 31/07/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
SELADOR ACRÍLICO - 18 LITROS	LT	001307 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000 04/07/2014 00007971	3,000	89,0000	267,00
SERRA P/ METAIS 12. X 1/2.	PC	000378 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 02/07/2014 00000300	200,000	4,7000	940,00
SOLUÇÃO TAMPÃO PH	FR	001985 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000 14/07/2014 00001821	2,000	13,0000	26,00
SOPRADOR TÉRMICO 220V 1800W	PÇ	002209 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000 18/07/2014 00002593	1,000	235,0000	235,00
SULFATO DE PRATA	FR	002202 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000 14/07/2014 00001821	1,000	108,0000	108,00
TABUA PINUS 30CM	MT	001066 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 01/07/2014 00001161	12,000	5,6667	68,00
TALHADEIRA (MARTELETE / ROMPEDOR)	PC	001274 MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000 29/07/2014 00000281	2,000	52,5000	105,00
TALHERES (COLHER, FACA, GARFO)	UN	002208 MAQ GEL COM. DE REFRIGERAÇÃO LTDA EPP	00000 18/07/2014 00009722	300,000	4,4833	1.345,00
TAMPÃO FºFº DUCTIL ARTICULADO TDA 500	PÇ	001534 FUNDICAO IRMAOS OLIVETTI IND E COM LTDA	00000 28/07/2014 00002380	50,000	245,0000	12.250,00
TE FD BOLSAS JE DN 150X150MM	PÇ	002214 TUBOS E CONEXÕES SUNS DO BRASIL EIRELI - EPP	00000 21/07/2014 00001596	1,000	210,0000	210,00
TE FD BOLSAS JE DN 200X200MM	PÇ	002215 TUBOS E CONEXÕES SUNS DO BRASIL EIRELI - EPP	00000 21/07/2014 00001597	1,000	385,7500	385,75
TE FD FLANGES PN10 DN 150X150MM	PÇ	002213 TUBOS E CONEXÕES SUNS DO BRASIL EIRELI - EPP	00000 21/07/2014 00001604	1,000	378,0000	378,00
TE FD FLANGES PN10 DN 400X400MM	PÇ	002212 TUBOS E CONEXÕES SUNS DO BRASIL EIRELI - EPP	00000 21/07/2014 00001595	1,000	2.329,0000	2.329,00
TERMÔMETRO QUÍMICO HG 110C	PÇ	002114 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000 14/07/2014 00001821	2,000	45,0000	90,00
TIJOLO BLOQUINHO 11X14X24	PÇ	002195 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 01/07/2014 00001161	500,000	0,5200	260,00
TINTA LATEX - GALAO 18 LITROS	GL	000059 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000 04/07/2014 00007971	4,000	220,0000	880,00
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625 TINTAS TAPERÁ COMERCIAL LTDA	00000 18/07/2014 00003746	13,000	46,0600	598,78
TOCO FD BOLS FLANGES PN10 DN 150 X 1,5M	PÇ	002219 TUBOS E CONEXÕES SUNS DO BRASIL EIRELI - EPP	00000 21/07/2014 00001601	2,000	466,5000	933,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 9 de 10

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2014 A 31/07/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
TOCO FD FLANGES PN10 DN 150MM X 1,5M	PÇ	002211	STARTUBO COML. LTDA EPP	00000	21/07/2014	00000284	1,000	550,0000	550,00
TOCO FD FLANGES PN10 DN 400 X 0,45M	PÇ	002220	TUBOS E CONEXÕES SUNS DO BRASIL EIRELI - EPP	00000	21/07/2014	00001602	1,000	1.164,0000	1.164,00
TOCO FD PONTA FLANGES PN10 DN 150 X 1,0M	PÇ	002218	TUBOS E CONEXÕES SUNS DO BRASIL EIRELI - EPP	00000	21/07/2014	00001600	1,000	349,0000	349,00
TOCO TOF10/16 DN 150MM X 0,25MT	UN	002232	NOVOS TEMPOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	00000	29/07/2014	00001433	3,000	248,0000	744,00
TOCO TOF10/16 DN 150MM X 0,50MT	UN	002233	NOVOS TEMPOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	00000	29/07/2014	00001433	1,000	302,0000	302,00
TONER HP 320 PRETO - COMPATIVEL	UN	001848	WANDERSON SANTA ROSA RABELO ME	00000	04/07/2014	00000053	1,000	65,0000	65,00
	UN	001848	WANDERSON SANTA ROSA RABELO ME	00000	25/07/2014	00000089	2,000	65,0000	130,00
TONER HP 321 AZUL - COMPATIVEL	UN	001849	WANDERSON SANTA ROSA RABELO ME	00000	04/07/2014	00000053	1,000	65,0000	65,00
	UN	001849	WANDERSON SANTA ROSA RABELO ME	00000	25/07/2014	00000089	2,000	65,0000	130,00
TONER HP 322 AMARELO - COMPATIVEL	UN	001850	WANDERSON SANTA ROSA RABELO ME	00000	04/07/2014	00000053	1,000	65,0000	65,00
	UN	001850	WANDERSON SANTA ROSA RABELO ME	00000	25/07/2014	00000089	2,000	65,0000	130,00
TONER HP 323 MAGENTA - COMPATIVEL	UN	001851	WANDERSON SANTA ROSA RABELO ME	00000	04/07/2014	00000053	1,000	65,0000	65,00
	UN	001851	WANDERSON SANTA ROSA RABELO ME	00000	25/07/2014	00000089	2,000	65,0000	130,00
TONER PRETO 5949A HP 1320 COMPATÍVEL	PÇ	002187	WANDERSON SANTA ROSA RABELO ME	00000	25/07/2014	00000089	5,000	39,9000	199,50
TONER PRETO CE255X HP P3015 COMPATÍVEL	PÇ	002186	WANDERSON SANTA ROSA RABELO ME	00000	25/07/2014	00000089	3,000	100,0000	300,00
TONER PRETO CE505A HP 2035 COMPATÍVEL	PÇ	002188	WANDERSON SANTA ROSA RABELO ME	00000	25/07/2014	00000089	4,000	39,9000	159,60
TONER PRETO CE505A HP 505A COMPATÍVEL	UN	002224	WANDERSON SANTA ROSA RABELO ME	00000	25/07/2014	00000089	1,000	39,9000	39,90
TORNEIRA PARA LAVATORIO	PÇ	002124	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/07/2014	00000303	1,000	42,0000	42,00
TUBO DE FOFO FF PN10 DN 150 X 6,00M	PÇ	002221	TUBOS E CONEXÕES SUNS DO BRASIL EIRELI - EPP	00000	21/07/2014	00001603	2,000	1.690,0000	3.380,00
TUBO ESGOTO PET BRANCO 100MM	BR	001070	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/07/2014	00000303	4,000	52,0000	208,00
TUBO FD DN 150MM	PÇ	002234	NOVOS TEMPOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	00000	29/07/2014	00001433	2,000	368,9400	737,88

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 10 de 10

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2014 A 31/07/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
TUBO PVC 4" BRANCO ESGOTO TIPO B	BR	000662	MEXICHEM BRASIL IND.DE TRANSFORMAÇÃO PLÁSTICA LTDA	00000	22/07/2014	00470583	100,000	35,1100	3.511,00
TUBO PVC OCRE/ESGOTO DN 100 MM 4"	PÇ	000339	MULTILIT IND. COM. LTDA	00000	15/07/2014	00078181	100,000	40,9300	4.093,00
TUBO PVC OCRE/ESGOTO DN 150 MM 6"	PÇ	000340	MULTILIT IND. COM. LTDA	00000	15/07/2014	00078182	250,000	82,4000	20.600,00
TUBO SOLDÁVEL 1"	MT	002222	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/07/2014	00000303	1,390	5,0000	6,95
TUBOS DIVERSOS	PÇ	000955	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	01/07/2014	00001161	1,000	46,5000	46,50
	PÇ	000955	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/07/2014	00000303	1,000	18,9000	18,90
VALVULA GAVETA FL PN10 400MM VOLANTE 16"	UN	002201	BUGATTI BRASIL VÁLVULAS LTDA	00000	08/07/2014	00010652	4,000	5.000,0000	20.000,00
VALVULA P/ EXTINTORES	PC	000488	ELAINE ALVES PORTO FELIZ ME	00000	29/07/2014	00000145	4,000	45,0000	180,00
ZARCAO PROFERRO / FERROX / FOSFATOX	LT/UN	000914	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	01/07/2014	00001161	2,000	23,0000	46,00